АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014 № 44

с. Верховонданка

О внесении изменений в постановление
администрации от 02.12.2013 № 57

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»  (в  редакции  Федерального  закона  от  02.11.2013  N  303-ФЗ),

«Порядком  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  реализации

муниципальных  программ муниципального  образования   Верховонданское

сельское поселение Даровского района Кировской области», утвержденным

постановлением  администрации  Верховонданского  сельского  поселения

Даровского района Кировской области от 30.09.2013  № 39 «О разработке,

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ в

муниципальном  образовании  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского  района Кировской области»,  администрация  Верховонданского

сельского  поселения  Даровского  района  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры на террито-

рии муниципального образования Верховонданское сельское  поселение  Да-

ровского района Кировской области на 2014-2016 годы», утвержденную по-

становлением администрации Верховонданского сельского поселения Даров-

ского района Кировской области от 02.12.2013 № 57 «Об утверждении му-

ниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального

образования Верховонданское сельское  поселение  Даровского района Ки-

15.12.2014 15:46:37 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8bc7af72ca4e260743437c1b514239c7.doc

ровской области на 2014-2016 годы» (далее - Программа)» следующие изме-

нения:

1.1. В строке 9 графы 2 Паспорта Программы цифру «2925,6» заменить

на цифру «4318,1».

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. Цифру «2925,6» заменить на цифру «4318,1».

1.2.2. Цифру «952,6» заменить на цифру «2370,3».

1.2.3. Цифру «980,7» заменить на цифру «966,1».

1.2.4. Цифру «992,3» заменить на цифру «981,7».

1.3. Приложение № 2 Программы изложить в редакции согласно при-

ложению к настоящему постановлению. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                        В.И. Авдеева

15.12.2014 15:46:37 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8bc7af72ca4e260743437c1b514239c7.doc

2

П
Приложение

«План
реализации муниципальной программы

«Развитие культуры на территории муниципального образования
Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской

области на 2014-2016 годы»

№ Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия

Срок  реализации
мероприятия

Источники
финансирования

    Финансирование   (тыс. рублей)

начало
реализа
ции
меропр
иятия

окончани
е
реализац
ии
мероприя
тия

2014  год  2015 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Отдельное
мероприятие
«Финансовое
обеспечение
деятельности
учреждения»

муниципальное
казенное
учреждение
культуры
«Верховонданск
ий ЦСДК»

2014 2016 всего

2370,3 966,1

областной
бюджет

- -

местный
бюджет

2370,3 966,1

ИТОГО:

всего          2370,3 966,1

областной
бюджет

- -

местный бюджет  2370,3 966,1

Общий свод расходов по реализации муниципальной программы за

счет всех источников финансирования составит 4318,1  тыс. рублей, в том

числе:

в 2014 году – 2370,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 966,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 981,7 тыс. рублей.».

15.12.2014 15:46:37 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8bc7af72ca4e260743437c1b514239c7.doc

3

________________

15.12.2014 15:46:37 /srv/doc2pdf/var/files/upload_8bc7af72ca4e260743437c1b514239c7.doc

4

	ППриложение